PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 858
 LXXXIV сессия                                                                                                  V созыва

 «31» июля 2015 года                                                                                        г. Темрюк
О внесении основных средств, находящихся в оперативном управлении на балансе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 муниципального образования Темрюкский район, в перечень имущества муниципального

образования Темрюкский район, передаваемого в безвозмездное
пользование Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница муниципального образования
Темрюкский район»
Рассмотрев письмо директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 муниципального образования Темрюкский район Е.Б. Трошиной от 16 марта 2015 года № 01.28/234 о предоставлении в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница муниципального образования Темрюкский район» медицинского оборудования и нежилых помещений, используемых под медицинский и процедурный кабинеты, расположенных в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 муниципального образования Темрюкский район, согласно статьи 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Положению о порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование, утвержденному решением ХХ сессии Темрюкского районного Совета Краснодарского края от 28 апреля 1999 года, Совет муниципального образования     Темрюкский район р е ш и л :

1. Включить в перечень имущества муниципального образования          Темрюкский район, передаваемого в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница муниципального образования Темрюкский район» сроком на 5 лет:
1) недвижимое имущество, находящееся в оперативном управлении на балансе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 муниципального образования       Темрюкский район: нежилые помещения – кабинеты № 15 и № 16, общей площадью 29,9 кв.м, 1965 года ввода в эксплуатацию, расположенные в здании школы, по адресу:  г.  Темрюк, ул. Володарского, 37, общей балансовой стоимо-

стью 108695 (сто восемь тысяч шестьсот девяносто пять) рублей 77 копеек, общей остаточной стоимостью 55374 (пятьдесят пять тысяч триста семьдесят четыре) рубля 80 копеек (по состоянию на 1 июня 2015 года);

2) движимое имущество: медицинское оборудование, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В. Симсон и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

                             А.И. Шерстнев
 «31» июля 2015 года